
Kroužky
     češtiny



ČEŠTINA HROU

Chcete, aby měly vaše děti
rády češtinu? Učení se

mateřskému jazyku může být
i zábava. To je cílem našeho

kroužku, který je určen
dětem od 6.-9. třídy. 







ČTENÍ NÁS BAVÍ 
A 

ČTENÁŘSKÁ DÍLNA
Rozvoj čtenářské gramotnosti je
hlavním heslem těchto kroužků.

Jsou určeny také pro "nečtenáře",
které se snažíme postupnými kroky

ke čtení dovést. Určeno pro děti
 od 6.-9. třídy.







DRAMAŤÁK
Vystupujeme,

natáčíme, hrajeme.
Máš rád práci v týmu 
s lidmi, kteří nezkazí

žádnou legraci? Přidej
se k nám. Divadelní

kroužek je určen 
pro žáky 6.-9. tříd.





   ŠKOLNÍ
ZPRAVODAJ

Názory, radosti, pocity 
a starosti žáků jsou 

pro nás velmi cenným zdrojem.
Chcete získat možnost projevit
se a stát se dobrým pisatelem?

Pak je pro vás tento kroužek
správným krokem. 

Určen pro žáky 6.-9. ročníků.
 


